



Brändinimi	Fazer			Tuotenimi	Fazer Domino Mokka-pala täytekeksi 350 g		
Nettosisältö	350 Gramma	Toiminnallinen nimi	keksi	Säännelty tuotenimi	Kaakaokeksijä, joissa suklaabrownien ja kahvin makuista täytettä (28%)		
GTIN	06416453555082	Tavarantoimittajan tuotenumero	755508	Valmistusmaa	Suomi 246	Pakkaustyyppi	Rasia / laatikko
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta		Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta			
-		301 Päivää		-			

Domino Mokka-pala -täytekeksissä kohtaavat kaksi todellista klassikkoa: herkullinen tumma Domino-kaakaokeksi sekä suomalaisten suosikilta mokkapallalta maistuva täyte. Domino Mokka-pala -keksit eivät sisällä palumöljyä, ja ne sopivat vegaaneille. Noudatamme kaakaonhankinnassamme Fazerin kaakaovisiota. Lue lisää www.fazercocoavision.com. Tarjoa maistuvia Domino Mokka-pala -keksejä kahvipöydässä ja nautiskele arjessa ja juhlassa.

Ainesosalista

sokeri, **vehnä**jauho, rypsiöljy, kokonaan kovetettu kookosrasva, vähärasvainen kaakaojauhe, **vehnä**tärkkelys, emulgointiaine (**soija**lesitiini), suola, **vehnä**kuitu, nostatusaineet (E500, E450), aromit (mm. suklaabrownie, kahvi). **saattaa sisältää maitoa, kananmunaa, hasselpähkinää ja muuta gluteenia sisältävää viljaa.**

Käyttöohje

Säilytysohje

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Lämpötila Minimi: 16 °C Maksimi: 20 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsiemenet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	487 Kilo kalori, 2042 Kilojoule
Rasvaa	22 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	9,0 Gramma
Hiilihydraattia	66 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	36 Gramma
Proteiinia	5,1 Gramma
Suola	0,53 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Fazer Makeiset Oy
Osoite	P.O.Box 110, 00101 Helsinki
Nettisivut	www.fazer.com

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-